РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2018г.
	с.Зеньковка
	                            № 45

	Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
 постановляет:
1. Утвердить прилагаемые актуализированные схемы теплоснабжения Зеньковского сельсовета (с.Зеньковка и с.Золотоножка) Константиновского района Амурской области до 2029 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Зеньковского сельсовета в информационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             Н.В.Полунина